
 

 

Veiledning til skjema for boligopplysninger 
 

Opplysninger om bygninger på deres eiendom 
Matrikkelen er navnet på det nasjonale eiendomsregisteret i Norge og inneholder sentrale 

opplysninger om fast eiendom. Matrikkelen deles gjerne i en eiendomsdel, en adressedel og en 

bygningsdel.  

Bygningsdelen omfatter sentrale opplysninger om alle bygninger og en oppdeling av bygningen i 

bruksenheter. Det er et stadig økende behov for enkel tilgang til opplysninger om bygninger og 

bruksenheter, og man er avhengig at disse opplysningene er registrert for å kunne møte fremtidens 

muligheter for å hente ut slike opplysninger til diverse systemer som benytter seg av 

opplysningene.  

Vi ber derfor om at du fyller ut skjemaet "skjema for boligopplysninger" etter beste evne, slik at vi 

kan oppdatere matrikkelopplysninger om bygningene på eiendommen din. Er du usikker på noen 

av punktene, send oss den informasjonen du har.  

Generell veiledning om skjemaet 
I skjemaet har du flere valgmuligheter for bygningsopplysninger. I tillegg blir du bedt om å oppgi 

bygningens bruksareal og bebygd areal.  

Bruksareal (BRA) refererer til arealet innenfor de omsluttende veggene av en bygning og beregnes 

for hver etasje.   

Bruttoareal (BTA) er det totale arealet av en bygning målt til ytterveggens utside. Det inkluderer 

alle arealer innenfor bygningen, inkludert vegger, sjakter, trapper og tekniske rom. 

Rom for varig opphold er rom som er designet for å være oppholdssteder over lengre tid, spesielt 

for aktiviteter som å sove, arbeide, leke eller samvær. Eksempler på rom for varig opphold er: 

soverom, stue, spisestue, arbeidsrom/kontor, kjøkken, bibliotek, TV-/media-rom, hobbyrom, 

musikkrom, isolert vinterhage o.l.  

Når du har fylt ut skjemaet 
Dersom du har noen tegninger av bygninger på din eiendom oppfordres det til å legge ved disse 

når du returnerer dette skjemaet. Skjemaet kan lastes ned så mange ganger du vil, slik at du kan 

fylle ut ett skjema for hver bygning på din eiendom.  

 

Skjemaet kan returneres ved å sende det på e-post til postmottak@valer.kommune.no 
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